
Comune di Aprigliano
Provincia di Cosenza

Delibera n°  48 del 30/12/2024

OGGETTO:

L'anno duemilaventiquattro il giorno trenta del mese di dicembre alle ore 18:12 nella preposta
sala delle adunanze, alla prima convocazione in sessione straordinaria,
il Consiglio si è riunito con la presenza dei Signori:

Lettura ed approvazione verbali seduta precedente

Deliberazione del Consiglio Comunale

COPIA

Carica Nominativo Presente

Alessandro Leonardo PorcoSINDACO 
Giuseppe Fabrizio RendePRESIDENTE 
Francesco Tarantino CONSIGLIERE 
Marcello MisuracaCONSIGLIERE

Santo PetroneCONSIGLIERE 
Roberto BorrelliCONSIGLIERE 
Marzia GallucciCONSIGLIERE 
Clara FolinoCONSIGLIERE 
Andrea MutoCONSIGLIERE 
Angelo De PaoliCONSIGLIERE 
Angelo CurcioCONSIGLIERE

Presenti: 9

Partecipa alla riunione il segretario Comunale Dott. Giampaolo Santopaolo che provvede alla
redazione del presente verbale.
Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la presidenza il Giuseppe Fabrizio
Rende nella sua qualità di Presidente

La seduta è Pubblica



Il Presidente del Consiglio comunale porta all’approvazione dell’assise i verbali della seduta del 26 Novembre 2024 e 
del 11 Dicembre 2024.

Non vi sono osservazioni e, quindi, si procede alla votazione.

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTI i verbali della seduta del 26/11/2024, di cui alle deliberazioni n. 35, 36, 37, 38, 39, 40,41,42,43,44,45,46, e 
del 11 Dicembre 2024 n. 47.

RITENUTI gli stessi meritevoli di approvazione;

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica espresso in atti dal responsabile del Settore amministrativo, ai 
sensi dell’art. 49 del D.lgs. n. 267/2000;

VISTO lo Statuto dell’ente;

CON la seguente votazione resa in forma palese per alzata di mano:

Consiglieri presenti: 9 Consiglieri assenti: 2

Consiglieri votanti: 9; Consiglieri astenuti: 0

Voti favorevoli: 7; contrari: 2;

DELIBERA

le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente deliberazione

1. DI APPROVARE i verbali della seduta del 26 Novembre 2024 e del 11 Dicembre 2024, di cui alle deliberazioni n. 
35, 36, 37, 38, 39, 40,41,42,43,44,45,46 e del 11 Dicembre 2024 n. 47.



Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49 D.L.vo 18/08/2000 n° 267)

PER LA REGOLARITA' TECNICA

Si esprime parere FAVOREVOLE

UFFICIO 

Data 30/12/2024

Il Responsabile del Servizio

Ing. Francesco De NapoliF.to

PER LA REGOLARITA' CONTABILE

Si esprime parere FAVOREVOLE

UFFICIO DI RAGIONERIA

Il Responsabile del Servizio

dott.ssa Floriana Scanga F.to

Visto se ne attesta la copertura finanziaria (art. 153, comma 5)
Il relativo impegno di spesa, per complessivi €  viene annotato sul Capitolo  Codice 

Il Responsabile del Servizio Finanziario

dott.ssa Floriana ScangaF.toData 30/12/2024

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

Il Segretario Comunale

Dott. Giampaolo SantopaoloF.to Giuseppe Fabrizio RendeF.to

Il Presidente

La presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line addì 10/01/2025 e vi resterà affissa per quindici
giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 124, 1° comma del D.Lgs 18/08/2000 n° 167.
N° 719 del 10/01/2025

L'incaricato del Servizio Il Segretario Comunale

Dott. Giampaolo SantopaoloF.to

La suestesa deliberazione:

è stata dichiarata immediatamente eseguibile e divenuta esecutiva (art. 134, comma 4, D.Lgs. n° 267 del
18/08/2000)

è divenuta esecutiva trascorsi dieci giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 4, D.Lgs. n° 267 del 18/08/2000)

Data: 0
Il Segretario Comunale

Dott. Giampaolo SantopaoloF.to



E’ copia conforme all’originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d’ufficio.

Il Segretario Comunale

Dott. Giampaolo Santopaolo


